РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2012                                  № 53                        х.Широко-Атамановский

Об утверждении состава муниципальной

экспертной комиссии

В целях реализации Областного закона от 16.12.2009 N 346-ЗС "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию", для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать муниципальную экспертную комиссию и утвердить ее состав  согласно приложению.

    2.  Контроль за исполнением постановления возложить на Землякову И.Н.
Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                                                     С.В.Савилов
Приложение

к постановлению Администрации

Широко-Атамановского

 сельского поселения
от 12.10.2012 N 53
СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

Савилов                       - глава Широко-Атамановского сельского

Сергей Викторович     поселения,  председатель комиссии

Землякова                    - ведущий специалист администрации Широко-

Ирина Николаевна       Атамановского сельского поселения,

                                       заместитель председателя комиссии

Малофейкина               - специалист 2 категории по общим вопросам

Елена Николаевна        секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лопата                                 - директор МУК «Чекаловский СДК»

Марина Владимировна       (по согласованию)

Савилова                               - директор МОУ Владимировская СОШ

Любовь Александровна       (по согласованию)

Омельчук                             - заведующий отделом опеки и попечительства
Людмила Степановна           (по согласованию)

Паранкина                          -  зам. председателя КДНиЗП
Елена Юрьевна                      (по согласованию)
Лучкина                               - ведущий специалист-ответственный

Светлана Николаевна           секретарь КДН (по согласованию)

Гусаченко                            - участковый инспектор полиции
Александр Сергеевич         (по согласованию)